
Спорт түрлері бойынша Қазақстан Республикасы ұлттық командаларының құрамына 
кіретін спортшыларға, олардың жаттықтырушыларына ай сайынғы ақша қаражаты 
төлемдерінің мөлшерін бекіту туралы

Қазақстан Республикасы Туризм және спорт министрінің 2025 жылғы 11 тамыздағы № 
159 бұйрығы
      "Дене шынықтыру және спорт туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 7-
бабының  сәйкес БҰЙЫРАМЫН:65-16) тармағына
      1. Спорт түрлері бойынша Қазақстан Республикасы ұлттық командаларының 
құрамына кіретін спортшыларға, олардың жаттықтырушыларына ай сайынғы ақша 
қаражаты төлемдерінің  осы бұйрықтың  сәйкес бекітілсін.мөлшері қосымшасына
      2. Қазақстан Республикасының Туризм және спорт министрлігінің Дене 
шынықтыру және спорт істері комитеті заңнамамен белгіленген тәртіпте қамтамасыз 
етсін:
      1) осы бұйрықтың көшірмесін Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық 
актілерінің эталондық бақылау банкіне енгізу үшін Қазақстан Республикасы Әділет 
министрлігінің "Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат 
институты" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік 
кәсіпорнына жіберуді;
      2) осы бұйрықты қолданысқа енгізгеннен кейін үш күн ішінде Қазақстан 
Республикасы Туризм және спорт министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды
;
      3) осы бұйрықпен көзделген іс-шаралар орындалғаннан кейін үш күн ішінде 
іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді Қазақстан Республикасы Туризм және 
спорт министрлігінің Заң қызметі департаментіне ұсынуды.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Туризм және спорт министрінің орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін қолданысқа енгізіледі.
      Министр Е. Мырзабосынов

 бұйрығына қосымша

Спорт түрлері бойынша Қазақстан Республикасы ұлттық командаларының құрамына кіретін
спортшыларға, олардың жаттықтырушыларына ай сайынғы ақша қаражаты төлемдерінің 
мөлшері

№
Жарыстардың 
атауы

Орын
Спортшыларға 
төлем мөлшері (
АЕК)

Жаттықтырушы
лар ға төлем 
мөлшері (АЕК)

Ескерту



Олимпиадалық, паралимпиадалық, сурдлимпиадалық спорт түрлері бойынша ересек спортшылар 
арасында, олардың жаттықтырушыларына ай сайынғы ақша қаражаты төлемдерінің мөлшері

1.

Жазғы, қысқы 
Олимпиада, 
Паралимпиада, 
Сурдлимпиада 
ойындары

І
кемінде
250

кемінде
125

Спортшының 
спорттық 
даярлығы 
жалғасқан 
жағдайда 
төлемдер келесі 
жазғы, қысқы 
Олимпиада, 
Паралимпиада, 
Сурдлимпиада 
ойындарына 
дейін жүзеге 
асырылады

ІІ
кемінде
200

кемінде
100

ІІІ
кемінде
150

кемінде
75

2.

Олимпиадалық, 
паралимпиадалы
қ ,  
сурдлимпиадалы
қ  с п о р т  
түрлерінен Әлем
чемпионаты

І
кемінде
130

кемінде
65

Спортшының 
спорттық 
даярлығы 
жалғасқан 
жағдайда 
төлемдер келесі 
Ә л е м  
чемпионатына 
дейін жүзеге 
асырылады

ІІ
кемінде
120

кемінде
60

ІІІ
кемінде
100

кемінде
50

3.
Азия, Пара Азия
ойындары (
жазғы, қысқы)

І
кемінде
120

кемінде
60

Спортшының 
спорттық 
даярлығы 
жалғасқан 
жағдайда 
төлемдер келесі 
Азия, Пара Азия
ойындарына 
дейін жүзеге 
асырылады

ІІ
кемінде
100

кемінде
50

ІІІ
кемінде
90

кемінде
45

4.

Дүниежүзілік 
Универсиада (
жазғы, қысқы) 
Олимпиадалық, 
паралимпиадалы
қ ,  
сурдлимпиадалы
қ спорт түрлері 
бойынша Әлем 
кубогы (Әлем 
к у б о г ы  
кезеңдерінен 
басқа)

І
кемінде
100

кемінде
50

Спортшының 
спорттық 
даярлығы 
жалғасқан 
жағдайда 
төлемдер келесі 
Дүниежүзілік 
Универсиадаға 
дейін, келесі 
Әлем кубогына 
дейін жүзеге 
асырылады

ІІ
кемінде
80

кемінде
40

ІІІ
кемінде
60

кемінде
30

І
кемінде
90

кемінде
45

Спортшының 
спорттық 
даярлығы 
жалғасқан 
жағдайда 

ІІ
кемінде
80

кемінде
40



5.

А з и я  
чемпионаты, 
спорт түрлері 
бойынша жабық 
ғимараттағы 
А з и я  
чемпионаты, 4 
құрлықтағы 
жарыстар

төлемдер келесі 
А з и я  
чемпионатына, 
ж а б ы қ  
ғимараттағы 
А з и я  
чемпионатына, 4
құрлықтағы 
жарыстарына 
дейін жүзеге 
асырылады

ІІІ
кемінде
60

кемінде
30

6.

Қазақстан 
Республикасын
ы ң  
спартакиадасы, 
Қазақстан 
Республикасын
ы ң  
Паралимпиада 
ойындары (
жазғы, қысқы), 
спорт түрлері 
бойынша 
Қазақстан 
Республикасын
ың чемпионаты

І
кемінде
60

кемінде
30

Спортшының 
спорттық 
даярлығы 
жалғасқан 
жағдайда 
төлемдер келесі 
Қазақстан 
Республикасын
ы ң  
спартакиадасын
а, Қазақстан 
Республикасын
ы ң  
Паралимпиада 
ойындарына, 
Қазақстан 
Республикасын
ы ң  
чемпионатына 
дейін жүзеге 
асырылады

ІІ
кемінде
50

кемінде
25

ІІІ
кемінде
40

кемінде
20

Олимпиадалық, паралимпиадалық, сурдлимпиадалық спорт түрлері бойынша жастар мен юниорлар 
арасында, олардың жаттықтырушыларына ай сайынғы ақша қаражаты төлемдерінің мөлшері

1.

Олимпиадалық, 
паралимпиадалы
қ ,  
сурдлимпиадалы
қ  с п о р т  
түрлерінен Әлем
чемпионаты

І
кемінде
90

кемінде
45

Спортшының 
спорттық 
даярлығы 
жалғасқан 
жағдайда 
төлемдер келесі 
Ә л е м  
чемпионатына 
дейін жүзеге 
асырылады

ІІ
кемінде
80

кемінде
40

ІІІ
кемінде
60

кемінде
30

Олимпиадалық, 
паралимпиадалы
қ ,  
сурдлимпиадалы

І
кемінде
60

кемінде
30

Спортшының 
спорттық 
даярлығы 
жалғасқан 
жағдайда 
төлемдер келесі 
А з и я  

ІІ
кемінде
50

кемінде
25

ІІІ
кемінде



2.

қ  с п о р т  
түрлерінен Азия
чемпионаты

чемпионатына 
дейін жүзеге 
асырылады

40 кемінде
20

3.

Қазақстан 
Республикасын
ың Жастар 
спорт ойындары
(жазғы, қысқы), 
Олимпиадалық, 
паралимпиадалы
қ ,  
сурдлимпиадалы
қ спорт түрлері 
бойынша 
Қазақстан 
Республикасын
ың чемпионаты

І
кемінде
40

кемінде
20

Спортшының 
спорттық 
даярлығы 
жалғасқан 
жағдайда 
төлемдер келесі 
Қазақстан 
Республикасын
ың Жастар 
с п о р т  
ойындарына (
жазғы, қысқы) 
дейін, келесі 
Қазақстан 
Республикасын
ы ң  
чемпионатына 
дейін жүзеге 
асырылады

ІІ
кемінде
30

кемінде
15

ІІІ
кемінде
20

кемінде
10

Олимпиадалық, паралимпиадалық, сурдлимпиадалық спорт түрлері бойынша жасөспірімдер арасында, 
олардың жаттықтырушыларына ай сайынғы ақша қаражаты төлемдерінің мөлшері

1.

Жасөспірімдер 
Олимпиада 
ойындары (
жазғы, қысқы)

І
кемінде
120

кемінде
60

Спортшының 
спорттық 
даярлығы 
жалғасқан 
жағдайда 
төлемдер келесі 
Жасөспірімдер 
Олимпиада 
ойындарына 
дейін жүзеге 
асырылады

ІІ
кемінде
100

кемінде
50

ІІІ
кемінде
90

кемінде
45

2.

Олимпиадалық 
паралимпиадалы
қ ,  
сурдлимпиадалы
қ  с п о р т  
түрлерінен Әлем
чемпионаты

І
кемінде
50

кемінде
25

Спортшының 
спорттық 
даярлығы 
жалғасқан 
жағдайда келесі 
Ә л е м  
чемпионатына 
дейін жүзеге 
асырылады

ІІ
кемінде
40

кемінде
20

ІІІ
кемінде
30

кемінде
15

І
кемінде
40

кемінде
20

Спортшының 
спорттық 
даярлығы кемінде кемінде



3.

Жасөспірімдер 
А з и я ,  
Жасөспірімдер 
Пара Азия 
ойындары (
жазғы, қысқы)

жалғасқан 
жағдайда 
төлемдер келесі 
Жасөспірімдер 
А з и я ,  
Жасөспірімдер 
Пара Азия 
ойындарына 
дейін жүзеге 
асырылады

ІІ 30 15

ІІІ
кемінде
20

кемінде
10

4.

Олимпиадалық, 
паралимпиадалы
қ ,  
сурдлимпиадалы
қ спорт түрлері 
бойынша Азия 
чемпионаты, "
Азия балалары" 
халықаралық 
спорттық 
ойындары

І
кемінде
30

кемінде
15

Спортшының 
спорттық 
даярлығы 
жалғасқан 
жағдайда 
төлемдер келесі 
А з и я  
чемпионатына 
дейін, келесі "
Азия балалары" 
халықаралық 
ойындарына 
дейін жүзеге 
асырылады

ІІ
кемінде
20

кемінде
10

ІІІ
кемінде
10

кемінде
5

5.

Олимпиадалық, 
паралимпиадалы
қ ,  
сурдлимпиадалы
қ спорт түрлері 
бойынша 
Қазақстан 
Республикасын
ың чемпионаты

І
кемінде
20

кемінде
10

Спортшының 
спорттық 
даярлығы 
жалғасқан 
жағдайда 
төлемдер келесі 
Қазақстан 
Республикасын
ы ң  
чемпионатына 
дейін жүзеге 
асырылады

ІІ - -

ІІІ - -

Олимпиадалық емес, паралимпиадалық емес спорт түрлері бойынша ересектер арасында, олардың 
жаттықтырушыларына ай сайынғы ақша қаражаты төлемдерінің мөлшері

1.

Олимпиадалық 
емес спорт 
т ү р л е р і  
бойынша, Азия 
ойындары 
бағдарламасына 
кіретін тізілім 
бойынша Әлем 
чемпионаты (
жарыстарға 
кемінде 30 ел 
қатысқан кезде)

І
кемінде
60

кемінде
30 Спортшының 

спорттық 
даярлығы 
жалғасқан 
жағдайда 
төлемдер келесі 
Ә л е м  
чемпионатына 
дейін жүзеге 
асырылады

ІІ
кемінде
50

кемінде
25

ІІІ
кемінде
40

кемінде
20

Паралимпиадал
ық емес спорт 
т ү р л е р і  

І
кемінде
60

кемінде
30 Спортшының 

спорттық 



2.

бойынша, Пара 
Азия ойындары 
бағдарламасына 
кіретін тізілім 
бойынша Әлем 
чемпионаты (
жарыстарға 
кемінде 20 ел 
қатысқан кезде)

даярлығы 
жалғасқан 
жағдайда 
төлемдер келесі 
Ә л е м  
чемпионатына 
дейін жүзеге 
асырылады

ІІ кемінде
50

кемінде
25

ІІІ
кемінде
40

кемінде
20

3.
Азия, Пара Азия
ойындары (
жазғы, қысқы)

І
кемінде
60

кемінде
30

Спортшының 
спорттық 
даярлығы 
жалғасқан 
жағдайда 
төлемдер келесі 
Азия, Пара Азия
ойындарына (
жазғы, қысқы) 
дейін жүзеге 
асырылады

ІІ
кемінде
50

кемінде
25

ІІІ
кемінде
40

кемінде
20

4.

Азия, Пара Азиа
ойындары 
бағдарламасына 
кіретін тізілім 
бойынша, 
олимпиадалық 
е м е с ,  
паралимпиадалы
қ емес спорт 
т ү р л е р і  
бойынша жабық 
ғимараттарды 
қоса алғанда, 
А з и я  
чемпионаты (
жарыстарға 
кемінде 10 ел 
қатысқан кезде)

І
кемінде
40

кемінде
20

Спортшының 
спорттық 
даярлығы 
жалғасқан 
жағдайда 
төлемдер келесі 
А з и я  
чемпионатына 
дейін жүзеге 
асырылады

ІІ
кемінде
30

кемінде
15

ІІІ
кемінде
20

кемінде
10

Азия, Пара Азия
ойындары 
бағдарламасына 
кіретін тізілім 
бойынша, 
олимпиадалық 
е м е с ,  
паралимпиадалы
қ емес спорт 
т ү р л е р і  
бойынша 
Қазақстан 
Республикасын
ың чемпионаты (
жарыстарға 

І
кемінде
30

кемінде
15

Спортшының 
спорттық 
даярлығы 
жалғасқан 
жағдайда 
төлемдер келесі 
Қазақстан 
Республикасын
ы ң  

ІІ
кемінде
20

кемінде
10

ІІІ
кемінде
10



5.

кемінде 15 
команда  
қатысқан кезде)

чемпионатына 
дейін жүзеге 
асырылады

кемінде
5

Олимпиадалық емес, паралимпиадалық емес спорт түрлері бойынша жастар, юниорлар, олардың 
жаттықтырушыларына ай сайынғы ақша қаражаты төлемдерінің мөлшері

1.

Азия, Пара Азия
ойындары 
бағдарламасына 
кіретін тізілім 
бойынша, 
олимпиадалық 
е м е с ,  
паралимпиадалы
қ емес спорт 
т ү р л е р і  
бойынша Әлем 
чемпионаты (
жарыстарға 
кемінде 20 ел 
қатысқан 
жағдайда)

І
кемінде
40

кемінде
20

Спортшының 
спорттық 
даярлығы 
жалғасқан 
жағдайда 
төлемдер келесі 
Ә л е м  
чемпионатына 
дейін жүзеге 
асырылады

ІІ
кемінде
30

кемінде
15

ІІІ
кемінде
20

кемінде
10

2.

Азия, Пара Азия
ойындары 
бағдарламасына 
кіретін тізілім 
бойынша, 
олимпиадалық 
е м е с ,  
паралимпиадалы
қ емес спорт 
т ү р л е р і  
бойынша Азия 
чемпионаты (
жарыстарға 
кемінде 10 ел 
қатысқан кезде)

І
кемінде
30

кемінде
20

Спортшының 
спорттық 
даярлығы 
жалғасқан 
жағдайда 
төлемдер келесі 
А з и я  
чемпионатына 
дейін жүзеге 
асырылады

ІІ
кемінде
20

кемінде
15

ІІІ
кемінде
10

кемінде
10

Азия, Пара Азия
ойындары 
бағдарламасына 
кіретін тізілім 
бойынша, 
олимпиадалық 
е м е с ,  
паралимпиадалы

І
кемінде
10

кемінде
5

Спортшының 
спорттық 
даярлығы 
жалғасқан 
жағдайда 

ІІ - -



3. қ емес спорт 
т ү р л е р і  
бойынша 
Қазақстан 
Республикасын
ың чемпионаты (
жарыстарға 
кемінде 15 
команда  
қатысқан кезде)

төлемдер келесі 
Қазақстан 
Республикасын
ы ң  
чемпионатына 
дейін жүзеге 
асырылады

ІІІ - -

Ұлттық спорт түрлері бойынша ересектер, олардың жаттықтырушыларына ай сайынғы ақша қаражаты 
төлемдерінің мөлшері

1.

Ұлттық спорт 
т ү р л е р і  
бойынша Әлем 
чемпионаты (
жарыстарға 
кемінде 10 ел 
қатысқан кезде)

І
кемінде
80

кемінде
40

Спортшының 
спорттық 
даярлығы 
жалғасқан 
жағдайда 
төлемдер келесі 
Ә л е м  
чемпионатына 
дейін жүзеге 
асырылады

ІІ
кемінде
70

кемінде
35

ІІІ
кемінде
60

кемінде
30

2.

Ұлттық спорт 
т ү р л е р і  
бойынша Азия 
чемпионаты (
жарысқа кемінде
10 ел қатысқан 
жағдайда), 
Дүниежүзілік 
Көшпенділер 
ойындары

І
кемінде
60

кемінде
30

Спортшының 
спорттық 
даярлығы 
жалғасқан 
жағдайда 
төлемдер келесі 
А з и я  
чемпионатына, 
Дүниежүзілік 
Көшпенділер 
ойындарына 
дейін жүзеге 
асырылады

ІІ
кемінде
50

кемінде
25

ІІІ
кемінде
40

кемінде
20

3.

Ұлттық спорт 
т ү р л е р і  
бойынша 
Қазақстан 
Республикасын
ың чемпионаты (
жарыстарға 
кемінде 10 
команда  
қатысқан кезде)

І
кемінде
40

кемінде
20

Спортшының 
спорттық 
даярлығы 
жалғасқан 
жағдайда 
төлемдер келесі 
Қазақстан 
Республикасын
ы ң  
чемпионатына 
дейін жүзеге 
асырылады

ІІ
кемінде
30

кемінде
15

ІІІ
кемінде
20

кемінде
10

Ұлттық спорт түрлері бойынша жастар, юниорлар арасында, олардың жаттықтырушыларына ай сайынғы 
ақша қаражаты төлемдерінің мөлшері

Ұлттық спорт 
т ү р л е р і  

І
кемінде
50

кемінде
25

Спортшының 
спорттық 
даярлығы 



1.
бойынша әлем 
чемпионаты (
жарыстарға 
кемінде 10 ел 
қатысқан кезде)

жалғасқан 
жағдайда 
төлемдер келесі 
Ә л е м  
чемпионатына 
дейін жүзеге 
асырылады

ІІ кемінде
40

кемінде
20

ІІІ
кемінде
30

кемінде
15

2.

Ұлттық спорт 
т ү р л е р і  
бойынша Азия 
чемпионаты (
жарысқа кемінде
10 ел қатысқан 
жағдайда)

І
кемінде
30

кемінде
15

Спортшының 
спорттық 
даярлығы 
жалғасқан 
жағдайда 
төлемдер келесі 
А з и я  
чемпионатына 
дейін жүзеге 
асырылады

ІІ
кемінде
20

кемінде
10

ІІІ
кемінде
10

кемінде
5

3.

Ұлттық спорт 
т ү р л е р і  
бойынша 
Қазақстан 
Республикасын
ың чемпионаты (
жарыстарға 
кемінде 10 
команда  
қатысқан кезде)

І
кемінде
20

кемінде
10

Спортшының 
спорттық 
даярлығы 
жалғасқан 
жағдайда 
төлемдер келесі 
Қазақстан 
Республикасын
ы ң  
чемпионатына 
дейін жүзеге 
асырылады

ІІ - -

ІІІ - -

Ұлттық спорт түрлері бойынша жасөспірімдер, олардың жаттықтырушыларына ай сайынғы ақша 
қаражаты төлемдерінің мөлшері

1.

Ұлттық спорт 
т ү р л е р і  
бойынша Әлем 
чемпионаты (
жарыстарға 
кемінде 10 ел 
қатысқан кезде)

І
кемінде
30

кемінде
15

Спортшының 
спорттық 
даярлығы 
жалғасқан 
жағдайда 
төлемдер келесі 
Ә л е м  
чемпионатына 
дейін жүзеге 
асырылады.

ІІ
кемінде
20

кемінде
10

ІІІ
кемінде
10

кемінде
5

2.

Ұлттық спорт 
т ү р л е р і  
бойынша Азия 
чемпионаты (
жарысқа кемінде
10 ел қатысқан 
жағдайда)

І
кемінде
20

кемінде
10

Спортшының 
спорттық 
даярлығы 
жалғасқан 
жағдайда 
төлемдер келесі 
А з и я  
чемпионатына 
дейін жүзеге 
асырылады.

ІІ
кемінде
15

кемінде
7

ІІІ
кемінде
10

кемінде
5

      Ескерту.



      Спортшы мен жаттықтырушыға ай сайынғы ақша қаражатын төлеу жергілікті 
аттқарушы органдар тарапынан спорттық даярлықты жалғастырған жағдайда және 
келесі тиісті жарысқа дейін жүзеге асырылады.
      Егер спортшы (және/немесе жаттықтырушы) жыл ішінде спорттық жарыстарда, 
оның ішінде әр спорт түрі бойынша бірнеше жоғары нәтиже көрсеткен болса, ақша 
қаражатының мөлшері бір спорт түрі бойынша ең жоғары бір көрсеткіш бойынша 
белгіленеді.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


